ИБРЕСИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 от 17 августа 2022 года                                                                                        № 14/7-5

	О внесении изменений в решение Ибресинской территориальной избирательной комиссии от 15.08.2022 №13/7-5 «Об утверждении формы и текстах избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 43 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ибресинская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Внести в решение Ибресинской территориальной избирательной комиссии от 15.08.2022 №13/7-5 «Об утверждении формы и текстах избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва» следующие изменения:
а) в пункте 12 приложение 12 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на странице Ибресинской территориальной избирательной комиссии в официальном сайте Ибресинского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                                   С.П. Фадеев

Секретарь Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                             Т.И. Филиппова

Приложение
  к решению Ибресинской
 территориальной избирательной комиссии
от 17 августа 2022 года №14/7-5

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва
11 сентября 2022 года
	(Подписи двух членов участковой
избирательной комиссии с правом
решающего голоса и печать
участковой избирательной
комиссии)

	Избирательный округ №12 Западный

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

	 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.
 В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	 ПЕТРОВ
 Юрий Николаевич
	1983 года рождения; Ленинградская область, Всеволожский район, городской поселок Янино-1; ГУП «Петербургский метрополитен», машинист эскалатора; выдвинут: Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»; член Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	 ХУРАСЬКИН
 Геннадий Васильевич
	1963 года рождения; Чувашская Республика – Чувашия, Ибресинский район, поселок Березовка; БУ «Ибресинское лесничество» Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики, начальник участка; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»